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Helt plötsligt, på grund av något för ögat helt 
osynligt förändras tillvaron för en mycket stor del 
av jordens befolkning. Covid-19 viruset ger oss oro, 
begränsningar, arbetslöshet, frustration och rädsla, 
det blir en ny vardag. I pandemin kom också om-
ställningar av verksamheter, inställda planer men 
också nya och goda samarbeten uppkom så även i 
Vollsjö församling. De flesta stora arrangemang har 
flyttats på framtiden, många vigslar och dop avbo-
kats eller flyttats fram, församlingens hjälparbete har 
utökats och vi har inlett ett större samarbete med 
kommunen. Det är viktigt att kyrkan är en aktör i samhället både nu och sedan 
när allting är ”som vanligt” igen. Kyrkan efterfrågas alltid när krisen uppkommer 
och då finns kyrkan här och överallt i Sverige.

För ett litet tag sedan firade vi påsk. Våra kyrkor var öppna för gudstjänst men vi 
var en mycket liten skara gudstjänstfirare som besökte kyrkan fysiskt denna påsk. 
Vi vet att många under nuvarande omständigheter inte kan komma till kyrkan men 
vi firar gudstjänst för er också, vi ber, sjunger, och välsignar vår församling så som 
vi alltid gör. Påskens gudstjänster går från mörker till ljus och visar att ljuset kom-
mer att segra över det mörka. Komminister Niclas skriver om detta i kyrkbladet.

I Fränninge kyrka satte vi även detta år upp påsklandskapet som är gjort av Ingrid 
Andersson Åkerblom. I år kunde vi tyvärr inte inbjuda er till att se det men vi 
hoppas kunna visa det igen till nästa påsk. Att se påskens berättelse genom en kon-
stnärlig gestaltning är att få en förnimmelse av att vara där, i det Heliga Landet, på 
de verkliga platser som förhoppningsvis går att besöka igen när pandemin är över. 

Om Du vill samtala med präst når Du
Komminister Niclas 0416-30025
Kyrkoherde Björn 0416-30024
Vid stöd gällande handling av dagligvaror Lena 0416-30116

Välkommen till församlingen!
Varma hälsningar
Björn Jernström, Kyrkoherde  
Ansvarig utgivare

Annorlunda tider
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Vill du ha information om församlingens 
verksamhet hem på din mejl? Mejla oss! 

Personal 

Vi hälsar våra säsongsanställda vaktmästare återigen välkomna till församlingen. 
Varmt välkommen säger vi till Filip Åkerblom som från april i år arbetar på 
Östra Kärrstorps och Öveds kyrkogård. 

Ni alla vaktmästare, både heltid och säsongsanställda, gör ett stort arbete för 
att hålla våra kyrkogårdar i fint skick. Alla ni, Ola Jönsson, Mats Andersson, 
Sandra Åkerblom,  Ronny Håkansson, Filip Åkerblom, Josefine Mosell och Sanna 
Heide gör ett viktigt arbete i mötet med alla som besöker våra kyrkogårdar.

Fasteinsamlingen

I år ställdes tyvärr alla arrangemang in som skulle ha bidragit till Fasteins-
amlingen. Jag vill ändå passa på att tacka alla Er som är frivilliga krafter i vår 
församling. Tack för ert engagemang, tid och hjärta för vår församling.

Det går utmärkt att swisha Vollsjö församling vid 
gudstjänster och evenemang.

Swishnr: 123 396 86 82

Kontakt vid kyrkogårdsärenden
Om Du behöver komma i kontakt med 
församlingen gällande gravrättsfrågor kontakta 
Åke Olsson 0416-30107.

Om Du behöver komma i kontakt med vaktmästare gällande skötsel av gravar 
kontakta Ola Jönsson 0416-30110
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Att kunna se ljuset i allt mörker

Just nu, är det mörker. I våra sinnesstämningar känns det påfallande mycket, som 
att den vår och det ljus som borde få oss att känna glädje efter en lång och tråkig 
vinter, som liksom aldrig riktigt kom igång. Det blev höst och sen… Och när det 
väl blev vår, så kom våren liksom ”av” sig. Vi fick lära oss ett nytt ord; Corona. 
Och vi fick lära oss, att pandemi, är inte bara något vi ser på film eller som ”händer 
andra”, i andra länder. Det händer här med. 

Det är lätt att vi då glömmer bort, det nya som påsken för med sig. Det är fram-
förallt lätt, att fastna i dystra tankar och röster om nutid och framtid. Det är lätt 
att glömma bort, det nya som Jesus förde med sig. Det som kan hjälpa oss att 
behålla fokus, både på det som händer kring oss nu och det vi alltid borde ha som 
riktmärke. Då, nu och i framtiden. 

Det som påsken för med sig – det nya – är ett nytt bud. Förklätt i en uppmaning 
och med ett tydligt bevis. Ett bevis som förnyas varje år, varje påsk. Oavsett tiderna 
omkring oss:
”Mitt bud är detta; att ni ska älska varandra så som jag har älskat er.”(Joh 15:12)

Varför skulle nu detta vara så viktigt, att vi skriver det nu och här, igen? Jo, för att 
det är endast genom kärlek vi kan och har kunnat, förändra världen. Genom att 
se på våra medmänniskor, runtomkring oss, som förlängningar av oss själva och 
dem vi älskar. 

Genom att inte bara tänka på oss själva, utan också på dem runt omkring oss. 
Genom att inte bara tänka på dem i ”vår” närhet, utan också på dem i fjärran 
länder. Jesus gjorde allt för oss, av kärlek. Och då menar jag Allt. Han gav till och 
med sitt liv, för oss. Av kärlek, till oss. 

”Alla ska förstå att ni är mina lärjungar om ni visar varandra kärlek.”(Joh 13:35) 

 Om vi hjälper varandra, stöttar varandra och visar varandra kärlek – blir denna 
påsk åter ett levande bevis. Ett bevis, på att det går att förändra världen och åter 
göra den till en plats för hopp och framtidstro. En plats där unga och gamla åter kan 
mötas. Och en möjlighet, att åter en gång, våga hålla i en annan människas hand. 
”Mitt bud är detta; att ni ska älska varandra så som jag har älskat er.”(Joh 15:12)

Niclas Thoor, präst
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Påsklandskap i Fränninge kyrka påsken 2020
Konstnär Ingrid Andersson Åkerblom
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Miniorer
Måndag 13,30-17 i Östra Kärrstorps församlingshem. Miniorerna är för dig 
som går i förskoleklass och upp till 6:e klass. Skolbussen från Fränninge skola och 
Vollsjö skola stannar vid församlingshemmet där Lena Jönsson och Tova Hansson 
Fridh möter barnen.
Startdatum 31 augusti.

Besöksgrupp
Församlingen har en besöksgrupp. Gruppen besöker församlingsbor som har svårt 
att lämna hemmet och önskar besök eller ett samtal via telefon. Kontakt Lena 
Jönsson 0416-30116

Syföreningar i Vollsjö församling 
Öveds kyrkliga arbetsförening 
Kontaktperson Karin Rasmusson 0415-41258

Starrarps kyrkliga syförening
Kontaktperson Eva Sörensson 0705-420264
Träffas sista onsdagen varje månad 

Mötesplatser och Öppet hus
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Kör & musik

Tycker du att det är roligt att sjunga i kör? 
Vet du om att körsång är friskvård för själen? 
Körsång ger lika mycket energi som det ger lugn och 
harmoni. I vår församling finns ett rikt körliv med många 
olika körer och för alla åldrar. Körerna medverkar vid 
gudstjänster, konserter och andra musikaliska händelser.

Fränninge församlingshem
Körledare Ingela Bertilsson, 0706-48 86 72

Torsdagar: 
Stjärnorna: 6-årsgrupp - åk 1 kl.14.15-14.45
Stella Mix: åk 2 - åk 6 kl. 15.15-16.15
Preliminärt startdatum Stjärnorna och Stella Mix 3/9.

OBS! Körfritids
Under torsdagseftermiddagen erbjuder vi körfritids. När du inte sjunger kan du 
fika, spela spel, pyssla göra läxor mm. Lena Jönsson och Tova Hansson Fridh finns 
på plats. Körfritids är öppet till kl.16.30.

Kyrkokören Himlaröster: Blandad vuxenkör från 13 år och uppåt, kl 19-20.30.
Preliminär terminsstart 3 september.

Drängakören: Manskör, övar ca var tredje söndagskväll kl 19-21. 
Preliminär terminsstart 6 september.

Spontankören är precis det som ordet Spontan betyder. En öppen kör för alla. 
Och riktar sig till dig, som just den dagen känner för och har tid att sjunga i 
kören. Vi träffas tre kvart innan gudstjänsten börjar och övar igenom dagens 
sånger. Inga datum är ännu satta för Spontankören

Himlarösters Melodikryss på Hotell Svea torsdagen 5 mars inbringade hela 
5 544 kronor, vilket delas mellan Barncancerfonden och Stiftelsen Min stora dag.
Det blev en fin kväll, med massor av sång, musik och kluriga frågor, under 
ledning av Lena Palmfält, som skapat krysset.

Hyr Öveds kyrka och Fränninge kyrka till konserter!
Kyrkorna är fantastiska konsertrum. 

För mer information kontakta pastorsexpeditionen 0416-301 07
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Musik i sommarkväll i Vollsjö församling 2020

**********************************
Arr Vollsjö församling SENSUS 

Fri entré

Tisdagen 7 juli kl.19.00 Fränninge kyrka
Himlaroskopel

Tisdagen 14 juli kl 19.00 Brandstads kyrka 

En doft av sommar och livsmod
Maria Sandell, sång och Jonathan Alfredsson, piano
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Tisdagen 21 juli kl.19.00 Ö Kärrstorps kyrka
Familjerna Holmström

Tisdagen 28 juli kl 19.00 Öveds kyrka
Jörgen Tånnander tvärflöjt o Ingela Bertilsson piano

Tisdagen 4 augusti kl.19.00 Vollsjö kyrka
Hässleholms Brunns-sextett
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KONTAKT
Pastorsexpeditionen 
Besöks- och postadress: 
Torget 2, Vollsjö
Vollsjö församling, 275 66  VOLLSJÖ.
Tel: 0416-301 07
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vollsjo

Vecka 25-33 
Expeditionen är öppen för besök och telefon 
torsdagar 10-12. 
Tisdagar 10-11 telefontid.

Dina personuppgifter behandlar vi enligt 
gällande GDPR lag. Läs mer om detta på 
vår hemsida.

Präster:
Kyrkoherde: Björn Jernström
0416-300 24, sms 0706-48 86 70
bjorn.jernstrom@svenskakyrkan.se

Komminister: Niclas Thoor 
0416-300 25  sms 0706-48 86 71
niclas.thoor@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer 
Åke Olsson
0416 – 301 07
ake.g.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker:
Ingela Bertilsson 
0416-301 06, sms 0706 – 48 86 72
ingela.bertilsson@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsledare och värdinna:
Lena Jönsson
0416 301 16, sms 0702-71 26 00
lena.jonsson2@svenskakyrkan.se

Miniorledare:
Tova Hansson-Fridh 070-84 30 208

Kyrkvaktmästare:
Förman Ola Jönsson 
0416-301 10, sms 0706-48 86 74
Mats Andersson 
0416-301 12, sms 0706-48 86 76
Sandra Åkerblom 
0416-301 14, sms 0706-85 73 71

Kyrkogårdsarbetare:
Under säsongen april - november
Vollsjö kyrkogård, Ronny Håkansson 0706-48 86 75
Öveds kyrkogård, Filip Åkerblom
Fränninge kyrka, Josefin Mosell
Brandstad kyrkogård, Sanna Heide

Kyrkorådets ordf.:
Yvonne Nilsson 0706–48 86 79

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga är 
Cornelis Hermus 070-242 55 00

Jourhavande präst:

Varje natt 21.00-06.00 
Tel 112
Chatt: mån - tors kl. 20-24
Digitalt brev: svar inom 24 h

www.svenskakyrkan.se/jourhavande präst
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MAJ

JUNI

JULI
SEPTEMBER

AUGUSTI
PINGSTDAGEN
Gudstjänst Fränninge kyrka 11

HELIGA TREF DAG
Gudstjänst Vollsjö kyrka 11   

1 E TREF. 
Gudstjänst Fränninge kyrka 11 

MIDSOMMARDAGEN
Gudstjänst Vollsjö kyrka 14

JOHANNES DÖP DAG
Gudstj. Brandstad Prästgård 11 (utomhus)

3 E TREF. 
Gudstjänst Öveds kyrka 11   
   

4 E TREF. 
Gudstjänst Östra Kärrstorps kyrka 11

MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Fränninge kyrka 19  
 APOSTLADAGEN
Gudstjänst Vollsjö kyrka 11  

MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Brandstad kyrka 19  

6 E TREF. 
Gudstjänst Fränninge kyrka 11

MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Östra Kärrstorps kyrka 19  

KRISTI FÖRKL DAG
Gudstjänst Öveds kyrka 11 

MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Öveds kyrka 19

8 E TREF. 
Mässa Östra Kärrstorps kyrka 11  

MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Vollsjö kyrka 19 

9 E TREF. 
Gudstjänst Brandstad kyrka 11 

10 E TREF. 
Mässa Vollsjö kyrka 11   

11 E TREF. 
Gudstjänst Fränninge kyrka 11 

12 E TREF. 
Gudstjänst Öveds kyrka 11  
                

Konfirmation. Fränninge kyrka 11  
  
13 E TREF. 
Mässa Östra Kärrstorps kyrka 11   

14 E TREF. 
Gudstjänst Brandstad kyrka 11 

15 E TREF. 
Mässa Vollsjö kyrka 11 

16 E TREF. 
Gudstjänst Fränninge kyrka 11 

På grund av rådande situation så 
kan det snabbt ske förändringar i 
gudstjänstschemat. Se vår hemsida, 
Facebook och dagspressen. 

Med reservation för ändringar av tid 
och plats – OBS! Se alltid annons på 
lokalsidorna inför helgen!
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